UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM SƠN

Số:       /QĐ-THKS

	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kim Sơn, ngày 28 tháng 8 năm  2023

QUYẾT ĐỊNH
Phân công nhiệm vụ cán bộ, giáo viên, công nhân viên
năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM SƠN

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 26 tháng 11 năm 2016 của UBND huyện Gia Lâm về việc thành lập trường Tiểu học Kim Sơn;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 16/2017/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 12/7/2017 của Liên Bộ Giáo dục&Đào tạo- Bộ Nội vụ Hướng dẫn danh mục khung vị trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục phổ thông công lập;
Căn cứ yêu cầu công tác; số lượng và chất lượng đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên hiện có của trường;
Căn cứ ý kiến thống nhất của tập thể lãnh đạo nhà trường.
QUYẾT ĐỊNH:
    	Điều 1. Phân công nhiệm vụ công tác năm học 2023- 2024 các thành viên thuộc trường Tiểu học Kim Sơn quản lý và sử dụng bắt đầu từ ngày 01/9/2023 đến hết ngày 31/05/2024(Biểu phân công nhiệm vụ chi tiết kèm theo và được điều chỉnh, bổ sung khi nhân sự nhà trường có sự thay đổi).
           Điều 2. Các ông, bà cán bộ, giáo viên, nhân viên được phân công có trách nhiệm thực hiện nghiêm túc các nhiệm vụ và được hưởng các chế độ được qui định tại Điều lệ trường, các qui định hiện hành của cấp có thẩm quyền và của Hiệu trưởng nhà trường khi yêu cầu.
 	Điều 3. Các ông, bà có tên trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. /.

	Nơi nhận:
- Như điều 3/ để thực hiện;
- Hiệu trưởng/ để quản lý;
- Kế toán/ để theo dõi và thực hiện chế độ;                                                                                             - Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đắc Yên

UBND HUY

?

N GIA LÂM

TRƯ

?

NG TI

?

U H

?

C KIM SƠN

S

?

:       /QĐ

-

THKS

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

Kim Sơn, ngà

y

28

tháng

8

năm  202

3

QUY

?

T Đ

?

NH

P

hân công nhi

?

m v

?

 cán b

?

, giáo viên, công

nhân viên

năm h

?

c 202

3

–

202

4

HI

?

U

TRƯ

?

NG

TRƯ

?

NG TI

?

U H

?

C KIM SƠN

Căn c

?

 Quy

?

t đ

?

nh s

?

 480/QĐ

-

UBND ngày 26 tháng 11 năm 2016 c

?

a UBND huy

?

n

Gia Lâm v

?

 vi

?

c thành l

?

p trư

?

ng

T

i

?

u h

?

c Kim Sơn;

Căn c

?

 Thông tư liên t

?

ch s

?

 16/2017/TTLT

-

BGDĐT

-

BNV ngŕy 12/7/2017 c

?

a Lięn

B

?

 Giáo d

?

c&Đào t

?

o

-

B

?

 N

?

i v

?

 Hư

?

ng d

?

n danh m

?

c khung v

?

 trí vi

?

c làm và đ

?

nh m

?

c

s

?

 lư

?

ng ngư

?

i làm vi

?

c trong các cơ s

?

 giáo d

?

c ph

?

 thông công l

?

p;

C

ă

n c

?

 yęu c

?

u công tác; s

?

 lư

?

ng và ch

?

t lư

?

ng đ

?

i ng

u

 cán b

?

, giáo viên, nhân

viên hi

?

n có c

?

a trư

?

ng;

Căn c

?

 ý ki

?

n th

?

ng nh

?

t

c

?

a t

?

p th

?

 lãnh

đ

?

o nhà trư

?

ng.

QUY

?

T Đ

?

NH:

Đi

?

u 1.

P

hân

công nhi

?

m v

?

 công tác năm h

?

c 202

3

-

202

4

các thành viên thu

?

c

trư

?

ng

T

i

?

u h

?

c Kim Sơn qu

?

n lý và s

?

 d

?

ng

b

?

t đ

?

u t

?

 ngày

01

/

9

/202

3

đ

?

n h

?

t ngày

31

/05/202

4

(

Bi

?

u phân công nhi

?

m v

?

 chi ti

?

t kèm theo và đư

?

c đi

?

u ch

?

nh, b

?

 sung khi

nhân s

?

 nhà trư

?

ng có s

?

 thay đ

?

i)

.

Đi

?

u 2.

Các ông, bà cán b

?

, giáo viên, nhân viên đư

?

c phân công có trách nhi

?

m

th

?

c hi

?

n nghiêm túc các nhi

?

m v

?

 và đư

?

c hư

?

ng các ch

?

 đ

?

 đư

?

c qui đ

?

nh t

?

i Đi

?

u l

?

trư

?

ng, các qui đ

?

nh hi

?

n hành c

?

a c

?

p có th

?

m quy

?

n và c

?

a Hi

?

u trư

?

ng nhà trư

?

ng khi

yêu c

?

u.

Đi

?

u 3.

Các ông, bà có tên trong danh sách t

?

i đi

?

u 1

ch

?

u trách nhi

?

m thi hành

quy

?

t đ

?

nh này

.

/.

Nơi nh

?

n

:

-

Như đi

?

u 3

/ đ

?

 th

?

c hi

?

n;

-

Hi

?

u trư

?

ng/ đ

?

 qu

?

n lý;

-

K

?

 toán/ đ

?

 theo dõi và th

?

c hi

?

n ch

?

 đ

?

;

-

Lưu: VT.

HI

?

U TRƯ

?

NG

Nguy

?

n Đ

?

c Yên

UBND HUY ? N GIA LÂM   TRƯ ? NG TI ? U H ? C KIM SƠN     S ? :       /QĐ - THKS        C ? NG HOÀ XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM    Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc                               Kim Sơn, ngà y  28   tháng  8   năm  202 3

  QUY ? T Đ ? NH    P hân công nhi ? m v ?  cán b ? , giáo viên, công  nhân viên     năm h ? c 202 3   –   202 4       HI ? U  TRƯ ? NG  TRƯ ? NG TI ? U H ? C KIM SƠN     Căn c ?  Quy ? t đ ? nh s ?  480/QĐ - UBND ngày 26 tháng 11 năm 2016 c ? a UBND huy ? n  Gia Lâm v ?  vi ? c thành l ? p trư ? ng  T i ? u h ? c Kim Sơn;   Căn c ?  Thông tư liên t ? ch s ?  16/2017/TTLT - BGDĐT - BNV ngày 12/7/2017 c ? a Liên  B ?  Giáo d ? c&Đào t ? o -   B ?  N ? i v ?  Hư ? ng d ? n danh m ? c khung v ?  trí vi ? c làm và đ ? nh m ? c  s ?  lư ? ng ngư ? i làm vi ? c trong các cơ s ?  giáo d ? c ph ?  thông công l ? p;   C ă n c ?  yêu c ? u công tác; s ?  lư ? ng và ch ? t lư ? ng đ ? i ng u  cán b ? , giáo viên, nhân  viên hi ? n có c ? a trư ? ng;   Căn c ?  ý ki ? n th ? ng nh ? t  c ? a t ? p th ?  lãnh  đ ? o nhà trư ? ng.   QUY ? T Đ ? NH:           Đi ? u 1.   P hân   công nhi ? m v ?  công tác năm h ? c 202 3 -   202 4   các thành viên thu ? c  trư ? ng  T i ? u h ? c Kim Sơn qu ? n lý và s ?  d ? ng   b ? t đ ? u t ?  ngày  01 / 9 /202 3   đ ? n h ? t ngày  31 /05/202 4 ( Bi ? u phân công nhi ? m v ?  chi ti ? t kèm theo và đư ? c đi ? u ch ? nh, b ?  sung khi  nhân s ?  nhà trư ? ng có s ?  thay đ ? i) .               Đi ? u 2.   Các ông, bà cán b ? , giáo viên, nhân viên đư ? c phân công có trách nhi ? m  th ? c hi ? n nghiêm túc các nhi ? m v ?  và đư ? c hư ? ng các ch ?  đ ?  đư ? c qui đ ? nh t ? i Đi ? u l ?   trư ? ng, các qui đ ? nh hi ? n hành c ? a c ? p có th ? m quy ? n và c ? a Hi ? u trư ? ng nhà trư ? ng khi  yêu c ? u.       Đi ? u 3.   Các ông, bà có tên trong danh sách t ? i đi ? u 1  ch ? u trách nhi ? m thi hành  quy ? t đ ? nh này .  /.

Nơi nh ? n :                                           -   Như đi ? u 3 / đ ?  th ? c hi ? n;   -   Hi ? u trư ? ng/ đ ?  qu ? n lý;   -   K ?  toán/ đ ?  theo dõi và th ? c hi ? n ch ?  đ ? ;                                                                                               -   Lưu: VT.                                                                                                                                    HI ? U TRƯ ? NG                  Nguy ? n Đ ? c Yên